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معاون استاندار به میراث فرهنگی رفت

بــه گزارش اقتصــاد کیش؛ آییــن تودیع و معارفــه مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان با حضور 
محمد آشوری استاندار هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی، جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی، 
فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی و کارشناسان این حوزه در 

محل استانداری هرمزگان برگزار شد.
در این مراسم، عادل شهرزاد با حکم سیدرضا صالحی امیری، وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی، به عنوان سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان 
معرفی شد. در حکم وزیر میراث فرهنگی بر ضرورت برنامه ریزی 
دقیق، مدیریت اثربخش و بهره گیری حداکثری از ظرفیت نخبگان، 
کارشناسان و صاحب نظران در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی استان تأکید شده است.
روزنامه اقتصاد کیش از آنچه در این مراسم گذشت گزارش می دهد:

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی:
گردشگری ابزاری برای دیپلماسی عمومی و خنثی سازی پروژه 

ایران هراسی است
انوشیروان محسنی بندپی در آیین تکریم و معارفه سرپرست اداره  کل 
میراث  فرهنگی، صنایع  دستی و گردشگری استان هرمزگان با اشاره 
به ظرفیت های متنوع و کم نظیر ایران در حوزه گردشــگری اظهار 
کرد: گردشگری یک صنعت نوین با کارکردهای سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی است و تجربه جهانی نشان می دهد کشورهایی 
که به اهمیت راهبردی آن توجه کرده اند، توانسته اند اقتصاد خود را از 

وابستگی تک محصولی نجات دهند.
وی با قدردانی از تلاش های اســتاندار و مدیران استان هرمزگان در 
توسعه زیرساخت های گردشگری، افزود: در دولت سیزدهم، به ویژه 
در دوره شهید آیت الله رئیسی، اقدامات مؤثری همچون لغو روادید با 
برخی کشورها در حوزه گردشگری انجام شد و در دولت چهاردهم 
نیز این مسیر با رویکردی هدفمند و برنامه محور ادامه خواهد یافت.

محسنی بندپی با اشاره به برنامه های ارائه شده وزیر میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی به مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: 
نخستین راهبرد دولت چهاردهم، ارتقای جایگاه گردشگری در نظام 
حکمرانی کشور است، چراکه این صنعت می تواند پیوند میان ملت ها 

را تقویت کرده و نقش مهمی در دیپلماسی عمومی ایفا کند.

وی تقویت نقش گردشــگری در دیپلمــاسی بین المللی را دومین 
رویکرد کلان دولت دانســت و گفت: ایران با برخورداری از اقلیم 
چهارفصل، ۲۹ اثر ثبت شــده جهانی و ظرفیت های منحصربه فرد 
طبیعی و فرهنگی، جایگاه ویژه ای در گردشــگری جهانی دارد. در 
همین راســتا، حضور فعال و هدفمند ایران در نمایشگاه های معتبر 
بین المللی گردشگری از جمله در اسپانیا و ترکیه با حمایت دولت 
و مشارکت بخش خصوصی تقویت شده و حتی زیرساخت هایی 
نظیــر خرید زمین برای ایجاد غرفه های دائمی در اختیار فعالان این 

حوزه قرار گرفته است.
وی بــا تأکید بر ضــرورت حمایت هدفمند از بخش خصوصی و 
توسعه زیرساخت ها افزود: این دو مؤلفه، مسیر اصلی تحقق اقتصاد 
پویا، پایدار و تحول گرا در صنعت گردشگری کشور به شمار می روند.

محســنی بندپی با اشاره به آمارهای سازمان جهانی گردشگری بیان 
کرد: در ماه های دی، بهمن و اســفند ۱۴۰۳ رشد ۱۵ درصدی ورود 
گردشگران خارجی به کشور ثبت شد و این روند در فروردین ۱۴۰۴ 
نیز ادامه داشت، به گونه ای که میزان ورود گردشگران نسبت به مدت 

مشابه سال قبل بین ۴۳ تا ۴۸.۵ درصد افزایش یافته است.
وی بــا بیان اینکه صنعت گردشــگری در حــال حاضر در تلاقی 
بحران های متعددی قرار دارد، گفت: تمرکز بر گردشگری ترکیبی، 
حرکت به سوی حکمرانی مشارکتی و تقویت نقش بخش خصوصی 
و جوامع محلی، ســه محور اصلی سیاســت های بازتنظیم شــده 

وزارتخانه برای بازیابی این صنعت است.
معاون گردشگری وزارت میراث  فرهنگی با اشاره به تکلیف برنامه 

هفتم توسعه برای جذب ۱۵ میلیون گردشگر تا پایان برنامه، اظهار 
کرد: هدف گذاری ها بر همین اساس انجام شده و تمرکز بر بازارهای 
نزدیک، کشورهای همسایه و منطقه اوراسیا در دستور کار قرار دارد؛ 
هرچند در ماه های خرداد تا شهریور به دلیل شرایط خاص، کاهش 

ورود گردشگران را تجربه کردیم.
وی همچنین با اشــاره به ظرفیت های ایران در حوزه گردشــگری 
سلامــت گفــت: برخــورداری از نیروی انســانی متخصص و 
زیرســاخت های درمانی مناســب، به ویژه با افتتاح بیمارستان های 
جدید در برخی استان ها، امکان جذب گردشگران سلامت را فراهم 
کرده اســت تا این گردشگران علاوه بر درمان، از سایر ظرفیت های 

گردشگری کشور نیز بهره مند شوند.
محسنی بندپی با تأکید بر رویکرد »حکمرانی مشارکتی« افزود: در این 
الگو، دولت نقش تسهیل گر، تنظیم گر، حمایت گر و هدایت گر را ایفا 
می کند، بخش خصوصی مجری و نوآور اصلی است و جوامع محلی 
به عنوان ذی نفعان، نقشی کلیدی دارند. تجربه موفق روستای سهیلی 
نمونه ای از همزیستی مسالمت آمیز مردم محلی با طبیعت است که 

منجر به تبدیل آن به روستای نمونه گردشگری شده است.
وی با اشاره به احکام برنامه هفتم توسعه خاطرنشان کرد: با تفویض 
اختیارات بیشتر به استانداران برای یکپارچه سازی تصمیم گیری ها، 
تســهیل صدور مجوزها و ارائه بسته های سرمایه گذاری در داخل 
اســتان ها، زمینه شــکوفایی ظرفیت های گردشــگری، به ویژه در 

استان های ساحلی، فراهم خواهد شد.
استاندار هرمزگان:

میراث فرهنگی و گردشگری پیشران قدرت ملی و توسعه پایدار 
هرمزگان است

محمد آشــوری تازیانی نیــز در آیین تکریــم و معارفه مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان با قدردانی 
از تلاش هــای مدیران پیشین این مجموعه اظهار کرد: آنچه امروز 
در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان شاهد آن 
هستیم، حاصل یک کار جمعی و مستمر است و مدیران سابق، به ویژه 

آقای رئیسی، نقش مؤثری در رقم‌خوردن این دستاوردها داشته اند.
وی با اشــاره به سیاست های کلان نظام و اســناد بالادستی افزود: 
راهبردهای ابلاغی مقام معظم رهبری، قانون برنامه هفتم توســعه 
و ســایر قوانین، مسیر روشــنی پیش روی این حوزه قرار داده است 

و انتظار می رود با تدبیر، برنامه ریزی و رویکردی خلاقانه، شــاهد 
تحولی بنیادین در گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی استان 

و کشور باشیم.
استاندار هرمزگان با تأکید بر ضرورت حکمرانی یکپارچه و مشارکتی 
تصریح کرد: توســعه پایدار نیازمند هم افزایی میان دولت، مجلس، 
نهادهای حاکمیتی و جامعه مدنی است. تشکل ها و نهادهای برخاسته 
از رأی مردم، در کنار دســتگاه های اجرایی، می توانند چرخ توسعه 
کشور و استان را روان تر کنند و ما فرصت اختلاف و اتلاف انرژی 

نداریم.
آشــوری با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: جمهوری 
اسلامی ایران طی ۴۶ ســال گذشــته، علی رغم تهدیدات ترکیبی، 
توانسته در حوزه های دفاعی، علمی، پژوهشی و سیاسی به قدرت 
بازدارندگی و ثبات برسد و این موفقیت ها بستر مناسبی برای تمرکز 
بر توســعه اقتصادی و فرهنگی، به ویژه در حوزه گردشگری فراهم 

کرده است.
وی میراث فرهنگی را مزیتی فرهنگی با قابلیت تولید اقتصادی دانست 
و افزود: فرهنگ و هویت می توانند هم تولید ثروت کنند و هم قدرت 
نرم و دیپلماسی فرهنگی بسازند. استان هرمزگان با داشتن بیش از 
۴۵ درصد سواحل کشور، دو منطقه آزاد، پنج منطقه ویژه اقتصادی و 
ده ها بنگاه بزرگ اقتصادی، جایگاهی ممتاز در نقشه توسعه ملی دارد.

استاندار هرمزگان با اشاره به موقعیت ژئوپلیتیک و تمدنی استان اظهار 
کرد: هرمزگان »ایران کوچک« است؛ استانی با تنوع قومی و فرهنگی 
بی نظیر که صیانت از هویت، اصالت فرهنگی، موسیقی، معماری و 

میراث ناملموس آن، به ویژه در برابر تلاش برخی کشورهای منطقه 
برای جعل فرهنگی، یک رسالت ملی محسوب می شود.

آشوری با بیان اینکه هنوز بازارهای هدف گردشگری و صنایع دستی 
به درســتی تثبیت نشــده اند، گفت: ظرفیت های اســتان در حوزه 
گردشگری دریایی، بوم گردی و روستاهای ساحلی کم نظیر است؛ 
به گونه ای که از میان ۱۶۵ روستای ساحلی استان، هر یک می تواند به 

الگویی مشابه روستای گردشگری سهیلی تبدیل شود.
وی در ادامه بر لزوم تحرک جدی و برنامه تحولی در این حوزه تأکید 
کرد و افزود: تغییر مدیریت در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی استان، با هدف ایجاد این تحرک و شتاب بخشی به 
توســعه انجام شــده و این امر به هیچ وجه نافی خدمات ارزشمند 

مدیران پیشین نیست.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به رویکرد دولت چهاردهم خاطرنشان 
کرد: دولت نقش سیاست گذار و تسهیل گر را ایفا می کند و با افزایش 
اعتماد عمومی و امنیت ســرمایه گذاری، زمینه را برای حضور فعال 
بخش خصوصی و ســرمایه گذاران داخلی و خــارجی در حوزه 

گردشگری فراهم خواهد کرد.
آشــوری در پایان با بیان اینکه گردشگری در کنار صنعت و انرژی 
می تواند نقش مؤثری در کاهش بیکاری و رونق کسب وکارها داشته 
باشــد، گفت: با تکمیل طرح جامع گردشگری و نگاه راهبردی به 
ظرفیت های استان، هرمزگان قادر است به یکی از قطب های اصلی 

توسعه اقتصادی، فرهنگی و گردشگری کشور تبدیل شود.

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:
ایجاد »صندوق پروژه گردشگری« ضرورت دارد

سرپرست جدید  اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان نیز پس از انتصاب، اولویت برنامه هایش و خط مشی کاری 
خود را را بر پایه حکمرانی مشــارکتی و بهره گیری از ظرفیت های 

منحصربه فرد استان هرمزگان اعلام کرد.
عــادل شــهرزاد، مدیرکل جدید میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان هرمزگان با قدردانی از اعتماد وزیر میراث فرهنگی 
و استاندار هرمزگان، اظهار کرد: بر اساس الگوی حکمرانی مطلوب، 
توسعه پایدار در گروی همکاری سه جانبه بخش خصوصی، جامعه 
محلی و دستگاه های حاکمیتی است و ما این راهبرد را دنبال خواهیم 

کرد.
شــهرزاد با اشــاره به ظرفیت های بی نظیر هرمزگان، این استان را 
»پایتخت گردشــگری ایران« خواند و ظرفیت های آن را برشمرد: 
بیــش از ۲ هزار کیلومتر مــرز آبی، ۱۴ جزیره کوچک و بزرگ، و 
پیشینه غنی در صنایع دستی با سابقه صادرات ۶ میلیون دلاری در ۲ 
سال گذشته، از جمله این مزیت هاست. ورود ۷.۵ میلیون گردشگر 

در سال گذشته نیز گواهی بر این ظرفیت است.
مدیرکل جدید میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
هرمزگان با اشاره به بهره گیری از ظرفیت های قانونی گفت: تمرکز 
بــر اجرای کامل قوانین موجود مانند ماده ۸۳ برنامه هفتم توســعه 
)گردشگری مرزی( و قانون تامین مالیات، که به گفته او کمتر مورد 

استفاده قرار گرفته اند.
شهرزاد با اشاره به تغییر نگاه سنتی به منابع با وجود تسهیلات حدود 
۷۰۰ میلیارد تومانی و اعتبارات مصوب ۷۴۵۰ میلیارد تومانی در حوزه 
گردشگری استان، بر لزوم »دیدگاه نوین و مدل های درآمدی جدید« 

برای ایجاد تحول واقعی تأکید کرد.
مدیرکل میــراث فرهنگی هرمزگان در پایان، بــر عزم خود برای 
همکاری با همه ذی نفعان به منظور تحقق این اهداف و توسعه پایدار 

صنعت گردشگری استان تأکید کرد.
نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی:

دوستداران میراث فرهنگی از وضعیت آثار تاریخی در هرمزگان 
نگرانند

 احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، در 
این مراسم بر لزوم بهره برداری از ظرفیت های بی نظیر استان هرمزگان 

تأکید کرد.
مــرادی بیان کرد: اســتان هرمزگان با بیــش از ۱۲۰۰ کیلومتر نوار 
ساحلی، دارای قابلیت های بالایی برای توسعه اقتصادی به ویژه در 
زمینه گردشــگری دریایی و ساحلی است. وی با اشاره به وضعیت 
نگران کننده آثار تاریخی اســتان، از معاون وزیر خواســت تا به این 
موضوع توجه ویژه ای داشــته باشــد و به احیا و نگهداری از آثار 
تاریــخی مانند پل لاتیدان و قلعه پرتغالی ها که به ســامان دهی نیاز 

دارند، رسیدگی شود.
مرادی همچنین به ظرفیت های بالای اشتغال زایی در حوزه گردشگری 
و صنایع دستی اشاره کرد و گفت که پروژه های محدودی که در این 
زمینه اجرا می شود، نمی تواند به اندازه کافی اشتغال ایجاد کند. وی 
افزود که صنایع دستی و گردشگری می توانند به طور گسترده و پایدار 
فرصت های شغلی برای مردم فراهم کنند. نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس با ذکر نمونه هایی از فعالان صنایع دســتی که بدون حمایت 
دولت به درآمدهای قابل توجهی دســت یافته اند، بر لزوم حمایت 

جدی از این افراد تأکید کرد.
وی همچنین به تجربه موفق روســتای سهیلی در حوزه بوم گردی 
اشاره کرد و گفت که با ورود جدی به موضوع گردشگری، بخشی 

از مشکل اشتغال در این منطقه برطرف شده است. مرادی با مقایسه 
ظرفیت های هرمزگان با کشــورهای موفق در حوزه گردشگری و 
صنایع دستی، بر ضرورت استفاده بهینه از این ظرفیت ها تأکید کرد و 
گفت که اگر بازاریابی مؤثر انجام شود، نرخ بیکاری در استان به طور 

قابل توجهی کاهش خواهد یافت.
مرادی از مسئولان وزارت میراث فرهنگی خواست تا به ظرفیت های 
واقــعی هرمزگان توجه کنند و گفت که با مطالعات و حمایت های 
عملی مناســب، این اســتان می تواند به یــکی از قطب های مهم 
اشتغال زایی کشور در حوزه گردشگری و صنایع دستی تبدیل شود.

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان:
گردشگری، ظرفیتی راهبردی برای تقویت اقتصاد ملی و تثبیت 

جایگاه ایران در خلیج فارس است
دکتر احمد نفیسی نیز  در آیین تکریم و معارفه سرپرســت اداره‌کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان هرمزگان با 
خوشامدگویی به مسئولان و حاضران اظهار کرد: تاریخ بیش از ۵۰۰ 
ساله ایران و هرمزگان همواره مورد توجه همسایگان و قدرت های 

جهانی بوده اســت؛ چنان‌که در دوره ای، خلیج فارس شاهد بیش از 
یک قرن سلطه استعمار پرتغالی ها بود، اما با خروج آنان، حاکمیت 

ملی ایران بار دیگر بر این پهنه راهبردی تثبیت شد.
وی با اشــاره به حکومت محلی هرمــز به عنوان یکی از دیرپاترین 
حکومت های محلی ایران افزود: این حکومت با ســابقه ای بیش از 
پنج قرن، پهنه ای گسترده از شمال و جنوب خلیج فارس تا بحرین 
را دربر می گرفت و نشــان دهنده عمق تاریخی و تمدنی این منطقه 
است؛ ظرفیتی که امروز می تواند پشتوانه توسعه گردشگری فرهنگی 

و تاریخی استان باشد.
معاون سیاسی استاندار هرمزگان با بیان اینکه توجه قدرت های جهانی 
بــه ایران در عصر جدید نیز ادامه دارد، تصریح کرد: حتی امروز نیز 
شاهد نوعی بازتولید همان نگاه تاریخی به ایران هستیم و حضور و 
تحرکات نظامی قدرت هایی مانند آمریکا در منطقه، ریشه در جایگاه 

راهبردی ایران و خلیج فارس دارد.
نفیسی با اشاره به مفهوم مدرن گردشگری گفت: اگرچه گردشگری 
به معنای امروزی آن پدیده ای نوین است، اما سفر، سیاحت و تبادل 
فرهنگی همواره در تاریخ ایران وجود داشــته و هرمزگان در طول 
قــرون متمادی، محل عبور و حضور جهانگردان و سیاحان بزرگی 

همچون ابن بطوطه بوده است.
وی با تأکید بر نقش گردشگری در اقتصاد ملی اظهار کرد: امروز با 
درک صحیح از ظرفیت های گردشگری، می توان این حوزه را به یکی 

از پیشران های اصلی توسعه اقتصادی کشور تبدیل کرد.
معاون سیاسی استاندار هرمزگان با قدردانی از مدیریت ارشد استان 
افزود: حضور دکتر محمد آشوری تازیانی به عنوان استاندار هرمزگان، 
با پشتوانه علمی و تجربه اجرایی، منشأ تغییرات ملموس در استان 

بوده و رویکرد ایشــان در حوزه گردشــگری، نــگاهی راهبردی، 
اقتصادی و مبتنی بر جذب سرمایه های کلان است.

نفیسی با اشاره به انتصاب سرپرست جدید اداره‌کل میراث فرهنگی 
استان گفت: با شناختی که از دکتر عادل شهرزاد وجود دارد، انتظار 
می رود با نگاه تحولی و شــناخت دقیق از مقوله ســرمایه گذاری، 

گردشگری استان وارد مرحله ای جدید از رشد و پویایی شود.
وی در پایان ضمن قــدردانی از تلاش های آقای رئیسی، مدیرکل 
پیشین، خاطرنشــان کرد: از زحمات ارزشــمند ایشــان در مدت 
مسئولیت صمیمانه تشکر می کنیم و امیدواریم در ایام مبارک شعبانیه 

و در آســتانه ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با همدلی و تلاش 
مضاعف، شاهد خنثی شدن توطئه های دشمنان و شتاب گیری مسیر 

توسعه استان باشیم.
سرپرست سابق اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان:

تعداد رویدادهای ملی ثبت شدۀ استان از ۵ مورد به ۱۱ مورد 
افزایش یافت

عباس رئیسی سرپرست سابق اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان در 
سخنانی با بیان اینکه صدور سند رسمی برای آثار ملی فاقد سند در 
اولویت قرار گرفت، اظهار کرد: اسناد مالکیت قلعه هرمز، قلعه کمیز 
صادر شــده و بقیه اسناد در دست اقدام است.او همچنین به تکمیل 

حدود ۱۰ پروژه زیرساختی در حوزه گردشگری اشاره کرد.
رئیسی ثبت جهانی روستای سهیلی به عنوان روستای گردشگری 
را از جمله دستاوردهای شاخص برشمرد و افزود: فرآیند شناسایی 
و آماده سازی روستاهای هدف گردشگری نیز از غرب استان آغاز 

شده است.
سرپرست سابق اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان خاطرنشان کرد: 
تعداد رویدادهای ملی ثبت شدۀ استان از ۵ مورد به ۱۱ مورد افزایش 
یافته است. همچنین نمایشــگاه سراسری صنایع دستی با حضور 
صنعتگران تمامی استان های کشور در بندرعباس برگزار شد.رئیسی 
به اجرای برنامه های برندســازی و بســته بندی برای محصولات 
صنایع دســتی اشاره کرد و گفت: دوره های آموزشی مرتبط برگزار 
و بازارهــای هدف به ویژه در حاشیه خلیج فارس، مورد توجه قرار 

گرفت.
او از برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای مدیران و پرسنل 
هتل ها و تأسیسات گردشگری خبر داد و هدف از آن را بهبود کیفیت 
خدمات اعلام کرد.رئیسی در پایان از تدوین برنامۀ پنج ساله توسعه 
اســتان با اهداف سالانه خبر داد و تصریح کرد: همۀ این اقدامات با 
همت همکاران در اداره کل و همراهی دســتگاه های مرتبط محقق 

شده است.
گفتنی اســت براســاس این حکم، سرپرســت جدیــد اداره کل 
میراث فرهنــگی هرمزگان مأموریت دارد بــا رویکردی علمی و 
نظام مند، صیانت از آثار تاریخی و فرهنگی استان را تقویت کرده و 
سازوکارهای حفاظت، احیا و بهره برداری پایدار از میراث فرهنگی را 
توسعه دهد. همچنین توجه به ظرفیت های متنوع تاریخی، فرهنگی 
و طبیعی اســتان هرمزگان به عنوان یکی از محورهای مهم توسعه 

گردشگری مورد تأکید قرار گرفته است.
در بخــش گردشــگری، ارتقــای کیفیت خدمات، ســامان دهی 
زیرســاخت ها، نظارت بر تأسیسات و مراکز گردشگری و افزایش 
نقش آفریــنی موزه ها به عنوان کانون های هویت ســاز فرهنگی از 
جمله وظایف محوری سرپرست جدید اعلام شده است. تسهیل 
فرآیندهای سرمایه گذاری، حمایت از بخش خصوصی، بهبود فضای 
کســب وکار و جذب هدفمند گردشگران داخلی و خارجی نیز از 

دیگر اولویت های تعیین شده در این حکم به شمار می رود.
همچنین توســعه تورهای گردشگری، برندسازی مقصد، استفاده 
هوشمندانه از ظرفیت های دریامحور، جزایر و جاذبه های تاریخی 
استان هرمزگان به عنوان یکی از قطب های مهم گردشگری کشور، 
مورد تأکید ویژه وزیر میراث فرهنگی قرار گرفته اســت؛ موضوعی 
که می تواند نقش مهمی در رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و افزایش 

ماندگاری گردشگران در استان ایفا کند.
در حوزه صنایع دســتی نیز توانمندســازی هنرمندان، توســعه 
بازارچه ها و فروشگاه های تخصصی، آموزش و مهارت افزایی، 
اتصــال تولید به بازار و حمایت از زنجیره ارزش صنایع دســتی 
از جمله محورهای اصلی مأموریت سرپرســت جدید اداره کل 
میراث فرهنگی هرمزگان عنوان شده است. توجه به ظرفیت های 
بومی و حمایت از هنرمندان محلی، از راهبردهای کلیدی در این 

بخش اعلام شده است.
در بخش دیگری از این ابلاغ، بر اهمیت آسیب شــناسی وضعیت 
موجود، تقویت تعاملات بین‌بخشی، مشــارکت مؤثر تشــکل ها 
و صنــوف تخصصی، اســتفاده از داده ها و اطلاعــات آماری در 

سیاست گذاری و حرکت به سوی حکمرانی داده‌محور و آینده نگر 
در مدیریت حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

هرمزگان تأکید شده است.
معاونت هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان، مدیرکل 
دفتر جذب سرمایه معاونت اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
هرمــزگان، معاون برنامــه ریزی و امور اقتصادی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان هرمزگان، مدیر امور برنامه و بودجه سازمان جهاد 
کشاورزی استان، مسئول کارگروه اقتصاد مقاومتی بخش کشاورزی 

استان از جمله سوابق عادل شهرزاد است.

اقتصاد کیش -   وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، با صدورحکمی عادل شهرزاد را به عنوان سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان منصوب کرد. شهرزاد پیش از این، مسئولیت معاونت امور اقتصادی استانداری هرمزگان را بر 

عهده داشته و از مدیران با سابقه اجرایی در حوزه های اقتصادی و مدیریتی استان به شمار می رود.
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